ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I

20013 MAGENTA VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I, 2/6 C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FRO0D

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

26.377,47
53.343,89

4.199,17
22.931,47

30.576,64
76.275,36

79.721,36

27.130,64

106.852,00

79.721,36

27.130,64

106.852,00

10.000,00
55.531,00

-10.000,00
127.738,61

183.269,61

65.531,00

117.738,61

183.269,61

138.371,34

-5.361,54

133.009,80

138.371,34

-5.361,54

133.009,80

203.902,34

112.377,07

316.279,41

283.623,70

139.507,71

423.131,41
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I

20013 MAGENTA VIA PAPA GIOVANNI PAOLO I, 2/6 C.F. 93037350159 C.M. MIIC8FRO0D

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 27.870,59 4.340,18 32.210,77
Totale 27.870,59 4.340,18 32.210,77
Totale debiti 27.870,59 4.340,18 32.210,77
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 255.753,11 135.167,53 390.920,64
TOTALE PASSIVO 283.623,70 139.507,71 423.131,41

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

BARBARA IERMIERI

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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